



«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік  
корпорациясы» КЕАҚ Директорлар кеңесінің  
Стратегиялық жоспарлау комитетінің  
2024 жылғы «16» ақпандағы шешімімен  
(Хаттама № 01-01-05/КС-01) бекітілген

**«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» КЕАҚ  
Директорлар кеңесінің Стратегиялық жоспарлау комитетінің  
2024 жылға арналған жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар	Мәселені Комитеттің қарауына шығарудың негіздемесі (құзыреті)	Қарау мерзімі (ай)	Жауапты құрылымдық бөлімше	Жауапты тұлға (басшылық деңгейінде)
1.	Мемлекеттік корпорацияның Директорлар кеңесінің Стратегиялық жоспарлау комитетінің 2023 жылғы жұмыс нәтижелері туралы есепті қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 5.5-тармағының 8) тармақшасы.	2024 жылғы ақпан	Корпоративтік хатшы қызметі	Умбетияр А.Т.
2.	Мемлекеттік корпорацияның Директорлар кеңесінің Стратегиялық жоспарлау комитетінің 2024 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 19) тармақшасы.	2024 жылғы ақпан	Корпоративтік хатшы қызметі	Умбетияр А.Т.
3.	2023 жылғы Мемлекеттік корпорацияның активтерін сату мәртебесі туралы ақпаратты қарау мәселесі бойынша Директорлар кеңесіне ұсынымдар әзірлеу туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы ақпан	Әкімшілік-шаруашылық қызмет департаменті	Джумабеков А.Д., Тойшибаев Е.К.
4.	Мемлекеттік корпорацияның 2022-2026 жылдарға арналған даму стратегиясын іске асыру туралы Мемлекеттік корпорация басқармасының 2023 жылғы есебін алдын ала қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 8) тармақшасы.	2024 жылғы ақпан	Стратегия және жобаларды басқару қызметі	Кенжеғалиев А.Ш., Сақып А.К.
5.	Филиалдар бөлінісінде Мемлекеттік корпорацияның Халыққа қызмет көрсету бөлімдерін ұйымдастырушылық	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің	2024 жылғы наурыз	ІТ және цифрландыру департаменті	Оразалимов Ш. А., Дуйсеков Е.Ж.

	техникамен жарактандырудың ағымдағы жай-күйі туралы ақпаратты, оның ішінде амортизациялық мерзімді ескере отырып, оларды кезең-кезеңімен жаңарту жөніндегі ұсыныстарды қайта қарау туралы	3.1-тармағының 21) тармақшасы.			
6.	Мемлекеттік корпорацияның құжаттарын Ұлттық мұрағатқа тапсыру тәртібі туралы, сондай-ақ мұрағат қорын цифрландыру және стандарттау жөніндегі мемлекеттік саясат туралы ақпаратты қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы наурыз	Бақылау-ұйымдастыру және құжаттамалық қамтамасыз ету департаменті	Джумабеков А.Д. Садвақасова Ж. Г.
7.	Ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі, оның ішінде дербес деректерге қолжетімділігі бар жұмыскерлердің тізілімін, Мемлекеттік корпорацияның әрбір жұмыскеріне бекітілген компьютерлер тізілімін бекіту арқылы ақпаратты қайта қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы наурыз	Қауіпсіздік қызметі	Кенжеғалиев А.Ш. Ботев Ж.К.
8.	Директорлар кеңесінің 2021-2025 жылдарға арналған Мемлекеттік корпорацияның даму жоспарын жартыжылдық нақтылауды (2024 жыл, I жартыжылдықты нақтылау) бекіту бойынша ұсынымдар әзірлеу туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының б) тармақшасы	2024 жылғы мамыр, қажеттілігіне қарай (ДК жартыжылдық аяқталғанға дейін бір ай бұрын, яғни 30 маусымға дейін бекітеді)	Экономика департаменті  Департамент экономика	Джумабеков А.Д., Жанжигитова Ж.
9.	Мемлекеттік корпорацияның Корпоративтік басқару кодексінің қағидаттары мен ережелерін сақтау / сақтамау туралы есепті бекіту туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы мамыр	Корпоративтік хатшы қызметі	Умбетияр А.Т.
10	Жер кадастры мәселелері жөніндегі жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің	2024 жылғы мамыр	Жер кадастры департаменті	Каркинбаев Г.А., Дауталинов Р.Б.

		3.1-тармағының 21) тармақшасы.			
11	Жылжымайтын мүлікті тіркеу мәселелері жөніндегі жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы мамыр	Жылжымайтын мүлік департаменті	Ибраев А.М., Космуратов Е.С.
12	Мамандандырылған ХҚКО мәселелері бойынша жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы мамыр	ХҚКО дамыту департаменті	Оразалимов Ш.А., Тауан С.Х.
13	Мемлекеттік корпорация мұрағаттарының қызметін жетілдіру мәселелері бойынша жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы мамыр	Бақылау- ұйымдастыру және құжаттамалық қамтамасыз ету департаменті	Джумабеков А.Д., Садвакасова Ж. Г.
14	Мемлекеттік корпорацияның қызметі туралы 2023 жылғы жылдық есепті Директорлар кеңесінің бекітуі бойынша ұсынымдарды алдын ала қарау және әзірлеу	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 13) тармақшасы.	2024 жылғы шілде	Стратегия және жобаларды басқару қызметі, мүдделі құрылымдық бөлімшелер	Кенжеғалиев А.Ш., Сақып А.К., құрылымдық бөлімшелер
15	Мемлекеттік корпорацияның 2021-2025 жылдарға арналған даму жоспарының орындалуы жөніндегі 2023 жылғы есепті Директорлар кеңесінің бекітуі бойынша алдын ала мақұлдау және ұсынымдар әзірлеу	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 9) тармақшасы	2024 жылғы шілде (есептік жылдан кейінгі жылдың 1 қыркүйегінен кешіктірілмей бекітілсін)	Экономика департаменті	Джумабеков А.Д., Жанжигитова Ж.Е.
16	2024 жылдың бірінші жартыжылдығындағы Мемлекеттік корпорация активтерінің сатылу мәртебесі туралы ақпаратты қарау мәселесі бойынша Директорлар кеңесіне ұсынымдар әзірлеу туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы.	2024 жылғы қазан	Әкімшілік- шаруашылық қызмет департаменті	Джумабеков А.Д., Тойшибаев Е.К.

17	Жер кадастры мәселелері жөніндегі жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы	2024 жылғы қазан	Жер кадастры департаменті	Каркинбаев Г.А., Дауталинов Р.Б.
18	Жылжымайтын мүлікті тіркеу мәселелері жөніндегі жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы	2024 жылғы қазан	Жылжымайтын мүлік департаменті	Ибраев А.М., Космуратов Е.С.
19	Мамандандырылған ХҚКО мәселелері бойынша жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы	2024 жылғы қазан	ХҚКО дамыту департаменті	Оразалимов Ш.А., Тауан С.Х.
20	Мемлекеттік корпорация мұрағаттарының қызметін жетілдіру мәселелері бойынша жұмыс тобының ақпаратын қарау туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы	2024 жылғы қазан	Бақылау-ұйымдастыру және құжаттамалық қамтамасыз ету департаменті	Джумабеков А.Д., Садвакасова Ж.Г.
21	Мемлекеттік корпорацияның 2023 жылғы даму жоспарының іске асырылуын бағалауды Директорлар кеңесінің бекітуі мәселесі бойынша ұсынымдар әзірлеу туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 12) тармақшасы	2024 жылғы қараша (есептік жылдан кейінгі 01.12.2024 ж. кешіктірілмей бекітілсін)	Экономика департаменті	Джумабеков А.Д., Жанжигитова Ж.Е.
22	Мемлекеттік корпорацияның 2021-2025 жылдарға арналған даму жоспарын жартыжылдық нақтылауды (2024 жыл, II жартыжылдықты нақтылау) Директорлар кеңесінің бекітуі бойынша ұсынымдар әзірлеу туралы	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының б) тармақшасы	2024 жылғы қараша, қажеттілігіне қарай (ДК жартыжылдық аяқталғанға дейін бір ай бұрын, яғни 30 қарашаға дейін бекітеді)	Экономика департаменті	Джумабеков А.Д., Жанжигитова Ж.

23	Мемлекеттік корпорацияның 2021-2025 жылдарға арналған даму жоспарын Директорлар кеңесінің бекітуі бойынша ұсынымдар әзірлеу туралы (2025 жыл, жыл сайынғы нақтылау)	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 6) тармақшасы	2024 жылғы қараша	Экономика департаменті	Джумабеков А.Д., Жанжигитова Ж.
24	Мемлекеттік корпорацияның Директорлар кеңесінің Стратегиялық жоспарлау комитетінің құзыретіне жататын және оның қарауына шығарылатын өзге де мәселелерді қарау	Стратегиялық жоспарлау комитеті туралы ереженің 3.1-тармағының 21) тармақшасы	жыл бойы	Мүдделі құрылымдық бөлімшелер	Басқарма төрағасы мен мүшелері, құрылымдық бөлімшелердің басшылары

**Қысқартулар:**

**Мемлекеттік корпорация** – «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы

**ҚБ** - құрылымдық бөлімшелер

**Құрастырған:**

**Стратегиялық жоспарлау комитетінің хатшысы**



**Ж. Кабиева**

**«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» КЕАҚ Директорлар кеңесінің  
Стратегиялық жоспарлау комитетінің 2024 жылға арналған отырыстарын өткізу кестесі**

<b>Отырыс № № заседания</b>	<b>Өткізу күні Дата проведения</b>	<b>Күн тәртібіндегі мәселелер саны Количество вопросов повестки дня</b>	<b>Ескертпе Примечание</b>
1	ақпан	7 мәселе *	
2	мамыр	6 мәселе *	
3	шілде	2 мәселе *	
4	қазан	5 мәселе *	
5	қараша	3 мәселе *	
6	жыл бойы	Мемлекеттік корпорацияның Директорлар кеңесінің Стратегиялық жоспарлау комитетінің құзыретіне жататын және белгіленген тәртіппен оның қарауына шығарылған өзге де мәселелерді қарау	резерв

\* Мемлекеттік корпорацияның Директорлар кеңесінің Стратегиялық жоспарлау комитетінің 2024 жылға бекітілген жұмыс жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізбестен, күн тәртібіне қосымша мәселелер енгізуге жол беріледі.